MeH10

O6en c 12 net 1 cTapuwe 6e3 nepsoro 6nroaa
Tomat cexui
Pbi6a 3aneuyeHHas ¢ siLom

KapTodens oTBapHon

Cok PpyKkToBbIN
Xneb Ceexuit

Xneb JapHuHCKuiA

Utoro

O6ea c 7 goiiner
Tomat cexui

Cyn nanwa gomaluHsas
Pbi6a 3aneyeHHas ¢ snuuom
KapTodenb oTBapHoOm

Cok ®pyKToBbIN

Xneb Ceexuni

Xne6 JapHuHckuit

Badnsa Msarkas

Utoro

O6en nonHbiK B TOM yucne getu OB3
Towmat ceexui

Cyn nanwa gomallHsas
Pbi6a 3aneyeHHas ¢ snLom
KapTodenb oTBapHom

Cok ©pyKTOoBbI

Xneb Ceexun

Xneb JapHuHCcKuiA

Utoro

MonaHuk OB3
Mnioowka HosomockoBckas

MeyeHbe CaxapHoe

Cok ABnoyHbIn
Monoko

®pykT Abnoko
Badpna Msarkas

MeyeHbe Yoko Mait
WNTtoro :

MonagHuk
Monoko
Mnrowka HosomockoBckas

®pykT Abnoko ’

WToro
KnagosLiuk

MoBap

MAOY" BUKYJTOBCKAA COLL Ne2"

YTBepxm/alo;.ﬂupeKTop LWKONbI

/

T ’PgemeTHMKoaa n.n.
17 anpens 7 2023 r.
Bbixonq Benkun Xupbl /rmeBogk Kkan
100 06 02 42 21
120 17,3 11,9 91 213
180 31 46 245 152
200 05 0,0 340 138
40 35 10 284 136
30 28 06 262 122
790
80 05 02 34 17
250110 71 81 13,5 155
100 144 99 91 183
150 26 38 204 126
200 05 00 340 138
30 2 06 16,2 77,8
20 14 02 18,8 82,6
40 2 10 21 179
959
100 06 02 4.2 21
25010 71 81 13,5 155
120 17,3 11,9 91 213
180 31 46 245 152
200 05 0,0 340 138
40 35 10 28,4 136
30 28 06 26,2 122
937
80 4 90 32,6 225
100 7,0 14,0 59 414
200 0,5 0 34 138
200 5,8 5 94 106
123 05 05 121 57,8
40 2 10 21 179
84 3 13,5 596 361
1256
200 9.8 5 94 106
80 4 9 32,5 225
123 05 05 121 57,8
389
Aranosa A.1O

Pynbkosa H.C

ueHa

25,64
40,58
12,52
11,70

2,30

1,78
94,52

21,53
10,68
32,41
10,52
11,70
1,63
1,66
18,50
108,63

25,64
10,68
40,58
12,52
11,70
2,30
1,78
105,20

18,80
27,00
20,50
13,08

9,64
18,50

36,25
143,77

13,08
18,80

9,64
41,52



